ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Совета по развитию
предпринимательства при
Белыничском районном исполнительном комитете

19 ноября 2019, 11 -00
г.Белыничи, ул.Советская, д.29

Председательствовал:

Колосова Елена Михайловна

Присутствовали:

Брикер Николай Михайлович

Валевич Евгений Александрович

Вальков Николай Николаевич

Лапотентов Олег Александрович

Мартинков Юрий Алексеевич

Мороз Максим Михайлович

Сподобаев Александр
Михайлович

Юшкевич Алла Ивановна

- председатель Совета по развитию
предпринимательства при
Белыничском райисполкоме,
заместитель председателя

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Бринов трейд»

- индивидуальный предприниматель

- директор общества с ограниченной
ответственностью «ВНН плюс»

- директор частного производственно
торгового унитарного предприятия
«Сотиол Плюс»

- директор открытого акционерного
общества «Белыничский протеиновый
завод»

- субъект агроэкотуризма «Понивиль»

-индивидуальный предприниматель

директор частного торгово-
производственного унитарного
предприятия «Белые Росы и К»

2

1. Выполнение прогноза социально-экономического развития
Белыничского района за январь-сентябрь 2019 года.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять к сведению информацию председателя Совета по

развитию предпринимательства, заместителя председателя Белыничского
райисполкома Колосовой Е.М.

2. Об избрании заместителя председателя Совета по развитию
предпринимательства.

РЕШИЛИ:
2.1. Избрать заместителем председателя Совета по развитию

предпринимательства индивидуального предпринимателя Валевича Е.А.
КОЛОСОВАЛИ:
«За» - 9 человек;
«Против» - 0 человек;
«Воздержались» - 0 человек.
Решение принято большинством голосов.

3. Об утверждении плана работы Совета по развитию
предпринимательства при Белыничском районном исполнительном
комитете на 2020 год.

РЕШИЛИ:
3.1. Утвердить план работы Совета по развитию предпринимательства

при Белыничском районном исполнительном комитете на 2020 год
(прилагается).

ЕОЛОСОВАЛИ:
«За» - 9 человек;
«Против» - 0 человек;
«Воздержались» - 0 человек.
Решение принято большинством голосов.

Председатель
Совета по развитию
предпринимательства при
Белыничском райисполкоме

Секретарь Совета по развитию
Предпринимательства при
Белыничском райисполкоме

Е.М.Колосова

О.Л.Игнатович